
 

 ВІДДІЛ ОСВІТИ ВИКОНКОМУ ТЕРНІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ У МІСТІ РАДИ 

КРИВОРІЗЬКА ГІМНАЗІЯ № 42 КРИВОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
50082, Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Каштанова, 38, тел./факс (0564) 94-81-07, e-mail: kzsh42@ukr.net 

Ідентифікаційний код:33355497,  номер рахунку 35414003052326 у ГУДКУ у Дніпропетровській обл., м. Дніпро 

 

Н А К А З 

м. Кривий Ріг 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

  

 

 
 

16. 01.2025                               № 24 

 

Про створення комісії 

з питань евакуації та  

призначення відповідальної  особи 
 

Відповідно до Кодексу Цивільного захисту України, постанови Кабінету Міністрів 

України від 30 жовтня 2013 року № 841 «Про затвердження Порядку проведення евакуації у 

разі загрози виникнення або виникнення надзвичайних ситуацій техногенного та природного 

характеру» (зі змінами № 911 від 09.08.2024№ 1367 від 03.12.2024) та з метою організації 

забезпечення стабільності управління, оперативного реагування на надзвичайні ситуації, 

захисту персоналу від надзвичайних ситуацій в умовах воєнного стану, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити комісію з питань евакуації (додаток №1). 

2. Призначити відповідальною особою з питань евакуації Грешнікову Н.М. 

3. Покласти на комісію з питань евакуації планування евакуації, підготовку працівників до 

здійснення заходів з евакуації, підготовку органів з евакуації до виконання завдань, 

здійснення контролю за підготовкою проведення евакуації, приймання і розміщення 

евакуйованого населення, матеріальних і культурних цінностей планування. 

4. У своїй роботі комісії керуватись «Положенням про порядок проведення евакуації 

населення у разі загрози або виникнення надзвичайних ситуацій». 

5. Голові комісії з питань евакуації організувати проведення занять з членами комісії по 

вивченню функціональних обов’язків, нормативно-правових документів цивільного захисту, 

а також участь у командно-штабних навчаннях та об’єктових тренуваннях. 

6. Встановити місце постійної роботи комісії - кабінет заступника директора з навчально-

виховної роботи 

7. Термін збору і готовності до роботи комісії з питань евакуації установити: у робочий час - 

30 хв., у неробочий час - 1 год. 30 хв. 

8. Наказ довести до всього особового складу, членам комісії з питань евакуації - під розпис. 

9. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Керівник цивільного захисту 

директор                            Альона  КОРНЄВА 

 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/911-2024-%D0%BF#n69
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/911-2024-%D0%BF#n69


 

Додаток  

до наказу №24  

від 16.01.2025 

 

 

 

 
Склад комісії з питань евакуації 

 

1. Голова евакуаційної комісії КГ №42 КМР (далі Гімназія) – Грешнікова Н.М. 

2. Заступник голови евакокомісії Гімназії– Барченко О.А. 

3. Секретар евакуаційної комісії Гімназії – Дербан Н.О. 

4. Начальник групи обліку евакуйованих – Жуковська І.В.  

5. Спеціаліст  групи обліку евакуйованих – Особова Т.В. 

6. Начальник групи збору та відправки евакуйованих – Івченко С.В. 

7. Спеціаліст групи збору та відправки евакуйованих – Паленичка Я.В. 

8. Спеціаліст групи збору та відправки евакуйованих – Сокирко І.М. 

9. Начальник групи супроводження евакуйованих – Павлікова Г.М. 

10. Спеціаліст   групи супроводження евакуйованих – Стаднік І.С. 

11. Спеціаліст   групи супроводження евакуйованих – Заярська Д.А. 

12. Начальник групи  зустрічі та розміщення евакуйованих – Прохорова Я.Ю. 

13. Спеціаліст групи зустрічі і розміщення евакуйованих – Глінка К.В. 

14. Спеціаліст групи зустрічі і розміщення евакуйованих – Криворучко І.С. 

 

 

 

 

 


